EDITAL Nº 002/2015-CO

                                   O Presidente da Comissão Organizadora do Teste Seletivo para contratação do professor colaborador,
no exercício regular de seu cargo e prerrogativas legais de suas funções, em conformidade com o Edital de Publicação
nº 071/2014-GR, de 11/12/2014, publicado no DIOE nº 9355, de 16/12/2014,  torna público o resultado do Sorteio de
TEMAS para a Prova Didática do dia 12 de fevereiro de 2015, realizado pela Comissão Organizadora e membros da
Banca Examinadora,  no dia 11 de fevereiro de 2015, às 8h30min,  nas Áreas/subáreas de conhecimento, conforme
segue:

O cronograma da realização da prova didática obedecerá à ordem alfabética dos nomes do candidato.

CAMPUS DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
Campus Universitário – Rodovia PR  160 – Km 0 – saída para Leópolis – Cornélio Procópio – PR
Curso: Licenciatura em Letras-Inglês
Área/subárea de conhecimento: Letras: Língua Portuguesa e Literaturas de Língua Portuguesa e Ensino
PONTO SORTEADO: 4 (Gêneros literários: teorias e história)
Bloco E – sala 1

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
040/CCP Lívia Maria Turra Bassetto 42.009.474-X SP 9:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Língua Inglesa, Literatura de Língua Inglesa e Ensino
PONTO SORTEADO: 3 (The teaching of English from a genre perspective)
Bloco E – sala 2

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
012/CCP Fábio Henrique Rosa Senefonte 5.199.641- GO 9:00 – 12/02/2015

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO
Curso: Licenciatura em Geografia
Área/subárea de conhecimento: Geografia/Geografia Humana
PONTO SORTEADO: 1(Agricultura e modernização do campo)
Bloco E – sala 3

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
008/CCP Pedro Henrique Carnevalli Fernandes 13.813.470-9-PR  9:00 – 12/02/2015
009/CCP Vanessa Maria Ludka 12.746.514-2-PR 10:00 – 12/02/2015

Curso: Licenciatura em Pedagogia
Área/subárea de conhecimento: Fundamentos da Educação/Psicologia
PONTO SORTEADO: 4 (A contribuição da Psicologia na formação do professor)
Bloco E – sala 4

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
031/CCP Bruno Haring Marochi 7.386.480-1-PR  9:00 – 12/02/2015
088A/CJ Geusiane Felipe Guerim 10.554.031-0PR 10:00 – 12/02/2015
057/CCP Valdir de Campos 14.609.960-SP 11:00 – 12/02/2015

Curso: Licenciatura em Ciências Biológicas
Área/subárea de conhecimento: Biologia Geral
PONTO SORTEADO: 5 (Adaptações para o voo nas aves.)
Bloco F – sala 1

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
036/CCP Bianca Oliveira Silva 4.497.025-2-SP 8:00 – 12/02/2015
032/CCP José Marcelo Pelloso Molina 9.657.934-9-PR 9:00 – 12/02/2015
021/CCP Luis Eduardo de Souza Gazal 9.467.354-2-PR 10:00 – 12/02/2015

023/CCP Tatiane Renata Fagundes 8.910.204-9-PR 11:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Genética Molecular e Evolução
PONTO SORTEADO: 2 (Síntese de Proteínas em Procariotos e Código Genético)
Bloco F – sala 2

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
020/CCP Dhiego Gomes Ferreira 9.968.196-9-PR 9:30 – 12/02/2015

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA
Curso: Administração (Bacharelado)
Área/subárea de conhecimento: Administração/Organizações
PONTO SORTEADO: 2 (PCP – Planejamento e Controle da Produção)
Bloco F – sala 3

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
052/CCP Berton de Faria Rachi 5.657.282-1-PR 9:00 – 12/02/2015
038/CCP Edimar de Souza 5.669.873-6-PR 10:00 – 12/02/2015
031/CLM Márcio Henrique Fronteli 7.392.565-7 PR 11:00 – 12/02/2015
029/CCP Patrick Messa 6.943.614-5-PR 13:00 – 12/02/2015
048/CCP Raphaela Amaoka Bernardino 9.819.035-0-PR 14:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Direito/Tributário
PONTO SORTEADO: 2 (Tributação da empresa e da microempresa)
Bloco F – sala 4

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
033/CCP Ana Luiza Godoy Pulcinelli 9.241.766-2-PR 8:00 – 12/02/2015
046/CCP Danieli Aparecida Cristina Leite Faquim 7.522.227-0-PR 9:00 – 12/02/2015
043/CCP José Victor Mouta 7.891.559-5-PR 10:00 – 12/02/2015
021/CJ Mardônio da Silva Girão 200.700.912.336-7 CE 11:00 – 12/02/2015
051/CCP Ricardo Almeida Zacharias 23.107.643-5-SP 13:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Direito/Introdução ao Direito
PONTO SORTEADO: 5 (Direito das obrigações)
Bloco F – sala 4

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
081/CJ André Luiz de Aguiar Paulino Leite 10.823.481-4 PR 14:00 – 12/02/2015
006/CCP Carla Maria Freres Stipp Baptista 37.028.233-4-SP 15:00 – 12/02/2015
028/CLM João Antonio Sartori Júnior 6.210.634-4 PR 16:00 – 12/02/2015
041/CCP Lucyellen Roberta Dias Garcia 8.076.092-2-PR 17:00 – 12/02/2015
014/CCP Marcelo Gonçalves da Silva 35.007.191-3-SP 18:00 – 12/02/2015

Curso: Ciências Econômicas (Bacharelado)
Área/subárea de conhecimento: Economia / Teoria Econômica
PONTO SORTEADO: 5 (Teoria do Crescimento e Desenvolvimento Econômico: Modelos Exógenos e Endógenos)
Bloco F – sala 6

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
034/CCP Alessandro Garcia Bernardelli 5.190.205-0-PR 8:00 – 12/02/2015
016/CCP Antônio Edson Amaral 5.567.439-6-PR 9:00 – 12/02/2015
050/CCP Leila Cristina Domingues Gomes 8.523.126-0-PR 10:00 – 12/02/2015
042/CCP Lorena Regina de Oliveira 8.992.918-0-PR 11:00 – 12/02/2015
053/CCP Pollyana Jucá Santana Coutinho 13.954.662-8-PR 13:00 – 12/02/2015

Ciências Contábeis (Bacharelado)
Área/subárea de conhecimento: Contabilidade / Contabilidade Geral
PONTO SORTEADO: 1 (Auditoria interna)
Bloco F – sala 7

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
024/CCP Carlos Alberto Martins 6.101.384-9-PR 9:00 – 12/02/2015
049/CCP João Batista da Silva 1.334.024-PR 10:00 – 12/02/2015
080/CJ Luciano Matias Diniz 6.908.897- 0 PR 11:00 – 12/02/2015

CAMPUS DE JACAREZINHO
CENTRO DE LETRAS, COMUNICAÇÃO E ARTES
Campus de Jacarezinho – Rua Padre Melo, 1200 – (CCHE e CLCA) – Jacarezinho - PR
Curso de Licenciatura em Letras – Literatura/Inglês/Espanhol
Área/subárea de conhecimento: Letras/Teoria Literária
PONTO SORTEADO: 3 (Conceituação e enfoque das características distintas do gênero romance)
Bloco 1 – Sala 1

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
001/CJ Cassiano Motta Fernandes 33.037.555-6 SP 8:00 – 12/02/2015
011/CJ Ricardo Gessner 43.953.356-9 SP 9:00 – 12/02/2015

Curso de Licenciatura em Letras – Literatura/Inglês/Espanhol
Área/subárea de conhecimento: Letras/Literatura Portuguesa
PONTO SORTEADO: 4 (A lírica portuguesa de autoria feminina)
Bloco 1 – sala 2

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
025/CJ Rita de Cassia L. de Araujo Rodrigues 13.314.931-7 SP 8:00 – 12/02/2015

Curso de Licenciatura em Letras – Literatura/Inglês/Espanhol
Área/subárea de conhecimento: Letras / Prática de Ensino de Língua Portuguesa e Literatura
PONTO SORTEADO: 1 (Diretrizes Curriculares da Educação Básica para Língua Portuguesa do Estado do Paraná:
pressupostos teóricos e metodológicos)
Bloco 1 – sala 3

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
060/CJ Helton Marques 40.821.973-7/SP 8:00 – 12/02/2015
087A/CJ Valdirene Barboza de Araujo Batista 5.964.789-0 PR 9:00 – 12/02/2015

Curso de Licenciatura em Letras – Literatura/Inglês/Espanhol
Área/subárea de conhecimento: Letras/Língua Portuguesa
PONTO SORTEADO: 5 (Variação linguística e ensino)
Bloco 1 – sala 4

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO

085A/CJ Luiz Antonio Xavier Dias 8.303.385-1 PR 9:00 – 12/02/2015

Curso de Licenciatura em Letras – Espanhol
Área/subárea de conhecimento: Letras/Língua Espanhola
PONTO SORTEADO: 1 (Contraste fonético-fonológicos no ensino de espanhol)
Bloco 1 – sala 5

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
039/CJ Eliana Soares 6.932.104-6 PR 9:00 – 12/02/2015

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS E DA EDUCAÇÃO
Curso: Licenciatura em Filosofia
Área/subárea de conhecimento: Filosofia/filosofia da Ciência
PONTO SORTEADO: 5 (Pluralismo metodológico)
Bloco 1 – sala 6

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO

046/CJ Lurdes de Vargas Silveira Schio 3.134.934-6/PR 9:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Filosofia/filosofia política
PONTO SORTEADO: 2 (Maquiavel: Estado e poder)
Bloco 1 – sala 6

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
002/CJ Calogero Carrubba 5.426.4666-0 PR 10:00 – 12/02/2015
082/CJ Gerson Vasconcelos Luz 4.725.275-0 PR  11:00 – 12/02/2015

Curso: Licenciatura em Pedagogia
Área/subárea de conhecimento: Fundamentos Teóricos e Metodológicos de Alfabetização e Língua Portuguesa
PONTO SORTEADO: 3 (A oralidade, a leitura e a escrita como elementos articuladores do processo de
alfabetização e da continuidade no ensino da língua)
Bloco 1 – sala 7

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
033/CJ Elisângela Moreira 8.442.228-2/PR 8:00 – 12/02/2015
077/CJ José Ferreira de Melo 1.015.953-9/PR 9:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Fundamentos da Gestão Escolar
PONTO SORTEADO: 4 (O Projeto Pedagógico e a autonomia na escola)
Bloco 1 – sala 8

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
062/CJ Beatriz Brochado Stramare Ferrari 4.230.549-9/PR 8:00 – 12/02/2015
026/CCP Camila Aparecida Pio 10.451.102-3 PR 9:00 – 12/02/2015
086A/CJ Pedro Ferrari 1.157.177-8 PR 10:00 – 12/02/2015
093/CJ Solange Aparecida de Oliveira Collares 6.423.313-0 PR 11:00 – 12/02/2015
003/CJ Viviane Cassia Teixeira Reis 45.577.784-9 SP 13:00 – 12/02/2015

Curso: Licenciatura em Biologia
Área/subárea de conhecimento: Zoologia
PONTO SORTEADO: 1 (Origem e evolução dos metazoários)
Bloco 1 – sala 9

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
023/CJ Cibele Bender Raio 6.828.836-3 PR 9:00 – 12/02/2015
061/CJ Eduardo Carneiro dos Santos 13.016.359-9/SC 10:00 – 12/02/2015
053/CJ Ricardo Cardoso Leite 32.140.022-7/SP 11:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Genética
PONTO SORTEADO: 3 (Genética mendeliana)
Bloco 1 – sala 9

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
056/CJ Eloisa Revaldaves 4.354.248-6/PR 14:00 – 12/02/2015
018/CJ Thais Saad Sczepanski 7.767.593-0 PR 15:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Metodologia e Prática de Ensino de Ciências
PONTO SORTEADO: 1 (Os saberes, a formação e o trabalho docente)
Bloco 1 – sala 10

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
028/CJ Carlos Eduardo Gonçalves 13.915.189-5 PR 9:00 – 12/02/2015
089A/CJ Flávia Wegrzyn Martinez 8.711.782-0 PR 10:00 – 12/02/2015

004/CJ Mariana Fernandes da Silva 45.575.015-4 SP 11:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Geociências
PONTO SORTEADO: 5 (Extinção)
Bloco 1 – sala 10

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
085/CJ Gislaine Souza Rosa 8.189.887-1 PR 8:00 – 12/02/2015

Curso: Licenciatura em Matemática
Área/subárea de conhecimento: Matemática
PONTO SORTEADO: 4 (Integrais Triplas: Em coordenadas cartesianas, Em coordenadas cilíndricas)
Bloco 1 – sala 11

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
094/CJ Douglas Alexandre Rodrigues 25.864.190-3 SP 9:00 – 12/02/2015
005/CJ Jessica Cristina de Oliveira Marques 10.754.556-5 PR 10:00 – 12/02/2015
016/CJ Nélvia Santana Ramos 7.984.513-2 PR 11:00 – 12/02/2015

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE
Curso: Educação Física (Bacharelado/Licenciatura)
Área/subárea de conhecimento: Educação Física Adaptada
PONTO SORTEADO: 5 (Relações entre Educação Física, Educação Física Adaptada e Inclusão no ambiente
escolar)
Bloco 1 – sala 12

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
029/CJ Bruna Barbosa Seron 46.306.108-1 SP 9:00 – 12/02/2015
019/CJ Kelly Andreotti Toledo 27.896.945-8 SP 10:00 – 12/02/2015
090/CJ Patricia Cristina Cher 6.022.351-3 PR 11:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Esportes Coletivos: Voleibol
PONTO SORTEADO: 1 (Fundamentos técnicos do Voleibol: Saque)
Bloco 2 – sala 1

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
026/CJ Anderson Caetano Paulo 54.844.429-8 SP 8:00 – 12/02/2015
069/CJ Guilherme Navarro Schneider 26.883.638/ SP 9:00 – 12/02/2015
063/CJ Katia Ferreira Morais Martins 6.796.376.8/PR 10:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Lutas
PONTO SORTEADO: 1 (Conceituação de Lutas, Artes Marciais, Esportes de Combate e Defesa Pessoal)
Bloco 2 – sala 1

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
096/CJ Bruno de Paula Oliveira 8.269.375-0 PR 13:00 – 12/02/2015
064/CJ Marcelo Tadeu Marques de Oliveira 24.929.801-6/SP 14:00 – 12/02/2015

Área/subárea  de conhecimento: Supervisão de estágio em UTI
PONTO SORTEADO: 4 (Infarto Agudo do Miocárdio e intervenção fisioterapêutica em fase hospitalar e pós-
hospitalar)
Bloco 2 – sala 2

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
050/CJ Ana Carolina Ferreira Tsunoda 11.084.860-9/PR 8:00 – 12/02/2015
051/CJ Andreia Vieira Ortega 13.102.930-6/PR 9:00 – 12/02/2015
009/CJ Mahara-Dahian Garcia Lemes Proença 9.438.989-5 PR 10:00 – 12/02/2015

055/CJ Wellington Contiero 12.858.833-7/PR 11:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Traumato-Ortopedia, Diagnóstico por Imagem, Supervisão de estágio
PONTO SORTEADO: 3 (Fratura de colo de fêmur, intervenção fisioterapêutica no pós-operatório e diagnóstico por
exames complementares)
Bloco 2 – sala 2

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
047/CJ Vanessa Batista da Costa Santos 9.143.766-0/PR 13:00 – 12/02/2015
066/CJ Wagner Luiz Ramos 5.182.751-1/PR 14:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Fisioterapia Preventiva e Supervisão de Estágio Ambulatorial
PONTO SORTEADO: 1(Fisioterapia na saúde do trabalhador)
Bloco 2 – sala 3

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
014/CJ Milena Roque Rumaquella 13.364.231-5 PR 8:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Supervisão de estágio ambulatorial
PONTO SORTEADO: 1 (Ação fisioterapêutica no portador de Fibromialgia)
Bloco 2 – sala 3

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
027/CJ Lais Campos de Oliveira 13.590.612-3 PR 9:00 – 12/02/2015
049/CJ Tiago Del Antonio 5.846.571-2/PR 10:00 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Supervisão de estágio em gerontologia
PONTO SORTEADO: 2 (Recursos mecânicos para bipedestação e marcha)
Bloco 2 – sala 3

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
019/CLM Fernanda Guidi Fabris 9.514.168-4 PR 11:00 – 12/02/2015
089/CJ Taiane Correia Franco Marinho da Silva 6.992.551-0 PR 13:00 – 12/02/2015

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
Curso: Direito (Bacharelado)
Área/Subárea de conhecimento: Direito Civil IV
PONTO SORTEADO: 5 (Posse)
Bloco 2 – sala 7

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
073/CJ Fábio Ricardo Rodrigues dos Santos 29.406.371-7 SP 14:00 – 12/02/2015
006/CJ Marcelo Bueno Elias 5.390.072-0 PR 15:00 – 12/02/2015

CAMPUS LUIZ MENEGHEL DE BANDEIRANTES - CENTRO CIÊNCIAS TECNOLÓGICAS
Campus Luiz Meneghel de Bandeirantes – Rodovia BR 369 – Km 54 – Bandeirantes - PR
CURSO: Ciência da Computação (Bacharelado)/Sistemas de Informação(Bacharelado/Licenciatura)
Área/subárea de conhecimento: Administração – Administração de Empresas
PONTO SORTEADO: 5 (Teoria Geral dos Sistemas)
Prédio Central – Laboratório de Informática 3

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
018/CLM Carlos Henrique Machado 5.375.393-0 PR 8:30 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação - Arquitetura de Sistemas de Computação

PONTO SORTEADO: 3 (Computadores com conjunto reduzido de instruções (Arquitetura Risc –Cisc))
Prédio Central – Laboratório de Informática 2

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
012/CLM Alex Sampaio Lima 08046682-64 BA 8:30 – 12/02/2015
027/CLM Pedro Henrique Braga Siqueira 41.620.024-2 MG 9:30 – 12/02/2015
015/CLM Thiago Adriano Coleti 8.172.043-6 PR       10:30 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Ciência da Computação – Teoria da Computação e Compiladores
PONTO SORTEADO: 3 (Máquina de Turing)
Prédio Central – Laboratório de Informática 3

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
003/CLM Renan Leon Garcia 8.989.978-8 PR 9:30 – 12/02/2015
009/CLM Wellington Aparecido Della Mura 9.754.894-3 PR       10:30 – 12/02/2015

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Curso: Ciências Biológicas (Bacharelado/Licenciatura)
Área/subárea de conhecimento: Morfologia
PONTO SORTEADO: 4 (Tecido nervoso)
Prédio Central – sala 13

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
025/CLM Elisa Camila Santos Rolfini 44.756.604-0 SP  8:30 – 12/02/2015
013/CLM João Paulo Queiroz Cardoso da Cunha 43.486.755-X SP  9:30 – 12/02/2015
032/CJ Luis Eduardo Azevedo Marques Lescano 001.617.475 SP       10:30 – 12/02/2015
014/CLM Paulo Emilio Botura Ferreira 8.176.685-1 PR 11:30 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Metodologia e Prática do Ensino de Ciências Metodologia e Prática do Ensino
de Biologia
PONTO SORTEADO: 3 (Transposição didática e o ensino de Ciências e Biologia)
Prédio Central – sala 28

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
023/CLM Fernando Gianetti Fiorin 6.636.035-0 PR 8:30 – 12/02/2015

CENTRO DE CIÊNCIAS BIOLÓGICAS
Curso: Enfermagem (Bacharelado)
Área/subárea de conhecimento: Fundamentos práticos para o cuidado de Enfermagem II
PONTO SORTEADO: 3 (Planejamento dos resultados esperados e prescrição de enfermagem)
Prédio Central – sala 31

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
021/CLM Daiane Suele Bravo 44.756.717-2 SP 8:30 – 12/02/2015
033/CLM Gabriela Ramos Ferreira 9.786.358-0 PR 9:30 – 12/02/2015
027/CCP Jhonny Richard de Melo Gomes 9.253.883-4 PR 10:30 – 12/02/2015
030/CLM Roberta Salles Messa 7.231.418-2 PR 11:30 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Enfermagem em Clínica Médico-Cirúrgico
PONTO SORTEADO: 1 (Assistência de enfermagem a pacientes com Acidente Vascular Encefálico: do preparo para
alta à reabilitação)
Prédio Central – sala 32

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
004/CLM Aline Balandis Costa 46.146.628-4 SP 8:30 – 12/02/2015
074/CJ Flávia Mendes de Sá 8.418.215.0 PR 9:30 – 12/02/2015
061/CLM Lívia Borghi Possetti 9.855.675-3/PR 10:30 – 12/02/2015
010/CLM Maristela Correa de Lima 48.651.433 X SP 11:30 – 12/02/2015

Área/subárea de conhecimento: Psicologia aplicada à Saúde
PONTO SORTEADO: 4 (Noções de desenvolvimento humano: do primeiro ano de vida até adolescência)
Prédio Central – sala 33

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
034/CLM Adriane Garcia Salik 7.880.298-7 PR 8:30 – 12/02/2015
005/CLM Arthur Eugenio Crepaldi Vigatto 10.002.383-0 PR 9:30 – 12/02/2015
017/CLM Flávia Maria Araujo 8.699.394-5 PR 10:30 – 12/02/2015

Área/Subárea de conhecimento: Anatomia Veterinária / Diagnóstico por Imagem
PONTO SORTEADO: 5 (Técnicas de Diagnóstico por Imagem do Sistema Locomotor de Equinos)
Prédio Central – sala 28

Nº INSC. Nome RG HORÁRIO
008/CLM Geisi Loures Guerra 10.801.745-7 PR  9:30 – 12/02/2015
036/CLM Marco Aurélio Torrecillas Sturion 8.113.884-2 PR 10:30 – 12/02/2015

Para as demais áreas ofertadas no presente teste seletivo, o sorteio do tema será realizado no dia 12/02/2015, as 8:30
horas, na Sala dos Conselhos da Reitoria da UENP.

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será divulgado nos editais dos Campi da
UENP, bem como pelo site: www.uenp.edu.br  .

Jacarezinho, 11 de fevereiro de 2015.

Prof. Dr. José Carlos da Silva
PRESIDENTE

http://www.uenp.edu.br/